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Dzień Języka Angielskiego w ZPO im. Armii Krajowej w
Sieciechowie

Podczas tegorocznego Dnia Języka Angielskiego dzieci i młodzież wraz z opiekunami przygotowali wiele ciekawych atrakcji.

Najmłodsi podopieczni wcielili się w role bohaterów bajek i zainscenizowali:  „The lion is ill” („Chory lew”) oraz „Goldilocks
and the  three  bears”  („Złotowłosa  i  trzy  misie”),   inni  śpiewali  piosenki  przy  akompaniamencie  gitary  w wykonaniu
gimnazjalistki Aleksandry Zawadzkiej, wesoło gestykulując. Ich starsi koledzy i koleżanki przygotowali układ choreograficzny,
prezentując dynamiczny pokaz do utworu  „Chocolate”.  Były także scenki sytuacyjne: „W sklepie”, „W restauracji” oraz „U
lekarza” oraz kabarety przygotowane przez gimnazjalistów, które rozbawiły widownię do łez. Nie zabrakło również śpiewu
wokalnego,  w wykonaniu  naszych  słynnych w powiecie  piosenkarek  Gabrieli  Roczkowskiej  i  Patrycji  Kwapisz,  których
występy wzbudziły podziw wśród publiczności. Wspaniale było widzieć ogromny zapał i  zaangażowanie, zarówno wśród
młodszych, którzy z dnia na dzień wyuczyli się po angielsku swoich kwestii i piosenek, jak i starszych uczniów, ochoczo i
licznie włączających się w przygotowanie akademii, wkładających mnóstwo pracy i serca w zrobienie dekoracji, plakatów i
kostiumów.

Uczniowie klasy III -  „ Goldilocks and the three bears”

Uczniowie klasy I – „ The lion is ill”

Wywiad Sieciechów – Londyn
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W  ramach  obchodów  Dnia  Języka  Angielskiego  grupa  uczniów  z  klasy  VI  oraz  III  gimnazjumpod  opieką  anglistki
przeprowadziła za pomocą skype wywiad z trzema Angielkami. Sashą i Katie – uczennicami podstawówki  St. Christopher’s
School w Londynie oraz Jemimą – gimnazjalistką High Gate w Londynie. Celem wywiadu było porównanie Systemu Edukacji
w Wielkiej Brytanii z Systemem Edukacji w Polsce. Rozmowa przebiegła dość płynnie. Wywiad dodał naszym uczniom wiary
w  siebie  i  udowodnił  im,  że  potrafią  bez  większych  problemów  komunikować  się  po  angielsku.  Ich  anglojęzyczne
rozmówczynie miały również szereg pytań odnośnie nauki w ZPO w Sieciechowie. Obie strony przyznały, iż systemy edukacji
w obu krajach znacznie się różnią i wyraziły chęć ponownej rozmowy na inne tematy. Na podstawie informacji uzyskanych w
wywiadzie powstała prezentacja, która jest umieszczona na stronie szkoły.

Siostry jeszcze w St. Christopher’s, wiosna 2014
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Jemima w High Gate – jesień 2014

Prezentacje i konkursy

Organizacja Dnia Języka Angielskiego stała się okazją do bliższego zaprezentowania uczniom Zjednoczonego Królestwa
Wielkiej  Brytanii  i  Irlandii  Północnej.  Podczas lekcji  języka angielskiego uczniowie oglądali  ciekawe albumy i  pamiątki
przywiezione z tego kraju oraz wykonywali plakaty i prezentacje multimedialne na temat krajów i miast Zjednoczonego
Królestwa,  Rodziny  Królewskiej,  słynnych  osób  oraz  drużyn  piłkarskich.  Finalnym  etapem  prezentacji  były  konkursy
teoretyczne i artystyczne związane z Wielką Brytanią.

Gimnazjaliści – „At the restaurant”

Dzięki przygotowaniu tej uroczystości i akcji z nią związanych, dzieci i młodzież naszej szkoły uświadomili sobie, że angielski
to nie tylko „wkuwanie słówek” i czasów gramatycznych, ale wspaniała zabawa, śpiew i taniec a przede wszystkim ogromna
satysfakcja z nauki i motywacja do dalszego pogłębiania wiedzy.

Izabela Kondej
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